MO Ml NIC IPAI D

Portaria 150/2018 de 01 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável

setecentos e trinta e três reais) e o Lote III de RS 49.998,00 (quarenta e nove mil novecentos

T’
DE MÃOS DADAS COM O POVO www.pacoti.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.09.20.1-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS
DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO TERMO DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, designada através da

noventa e oito reais) e a empresa SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME
- CNPJ: 15.839.938'0001-77, com valor global de RS 9.988,00 (nove mil novecentos e oitenta e oito
reais), sendo referente ao Lote IV, e tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do Edital, vem,
nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.09.20.1-PP,
tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e
Lei 10.520/02, e referente aos lotes II e V, declarados FRACASSADOS uma vez que não se obteve
êxito quanto as negociações bem como ao que se determinava cm edital.

Pacoti CE. 03 de novembro de 2018.

da Silva
jOEIR

■NICIPAL DE PACOTI

Marcos Ai
P

PREFEITURA I

ITURA M.UNIC A L»E PACOTI

Proposta de Preços (Final) dos licitantes: DIMALVS COMERCIAL LTDA - EPP - CNPJ:
00.289.070 0001-01, com valor global de RS 65.731,50 (sessenta e cinco mil setecentos e trinta e um
reais e cinquenta centavos), sendo referente ao Lote I o valor total de RS 15.733,50 (quinze mil

c.
n